
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 01/03/2021 - 08:27

Mês: Fevereiro/2021

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 27.724,70 C

29/01/2021 291401 CRED TEV 36,15 C 27.760,85 C

29/01/2021 291403 ENVIO TEV 2.534,48 D 25.226,37 C

29/01/2021 291403 ENVIO TEV 2.671,53 D 22.554,84 C

29/01/2021 291404 ENVIO TEV 15.045,58 D 7.509,26 C

29/01/2021 291404 ENVIO TEV 36,15 D 7.473,11 C

05/02/2021 000000 DEB.AUTOR. 705,38 D 6.767,73 C

08/02/2021 834325 PAG GPS 6.767,73 D 0,00 C

19/02/2021 191442 CRED TEV 31.566,20 C 31.566,20 C

23/02/2021 231638 CRED TEV 115,90 C 31.682,10 C

26/02/2021 261429 ENVIO TEV 2.763,60 D 28.918,50 C

26/02/2021 261431 ENVIO TEV 2.913,03 D 26.005,47 C

26/02/2021 261434 ENVIO TEV 15.944,21 D 10.061,26 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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